AD TERTIVM dicendum, quod Philo. dicit regnatiua a principali actu regis, qui est leges ponere, et si conueniat alijs, non conuenit, quod participant aliquid de regimine.

ARTICVLVS II.

Vtrum politica conuenienter ponatur pars prudentiae.

AD SECVDVM sic procedit. Vbi, quod politica inconuenienter ponatur pars prudentiae. Regnatiua enim est pars politicae prudentiae, ut dictum est: sed pars non debet dici contra totum, ergo politica non debet poni alia species prudentiae.

¶ 2. Præ. Species habituum distinguuntur in diuersa obiecta: sed eadem sunt, quae oportet regnatiuae precipere, & subditum exequi, ergo politica secundum quod pertinet ad subditos, non debet poni species prudentiae distincta a regnatiua.

¶ 3. Præ. Vniuersaliter quod subditum est singularis persona, sed qualibet singularis persona seipsum sufficit